
Mistrzostwa MTB Prawników o Puchar Dziekana
ORA w Rzeszowie
I Mistrzostwa MTB Prawników o Puchar Dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w
Rzeszowie odbyły się 9 września 2018 roku w Lubeni (woj. podkarpackie).

Na starcie stanęło 25 przedstawicieli zawodów prawniczych, którzy rywalizowali na dwóch trasach o
zróżnicowanym stopniu trudności.

Zawodnicy, którzy wybrali trasę niebieską pokonali dystans 27 km o przewyższeniu 600 m.n.p.m.
Trasa stanowiła w większości szerokie szutrowe drogi. Niewielki procent stanowiły odcinki
techniczne. Wśród kobiet najszybciej do mety dotarła Elżbieta Łaz z Wrocławia (1:29:21), drugie
miejsce zdobyła Małgorzata Trelka-Żmuda z Rzeszowa (1:41:23), a na trzeciej pozycji dotarła Monika
Magryś z Rzeszowa (1:46:29). Wśród mężczyzn najszybszym zawodnikiem był Wojciech Hermelin z
Bydgoszczy (1:15:17), drugą pozycję zajął Jakub Niemiec z Rzeszowa (1:15:19), natomiast trzecią
Maciej Panek z miejscowości Krasne (1:33:04).

Trasa czerwona wytyczona była na dystansie 34 km, a przewyższenie wyniosło 1030 m.n.p.m. Z
uwagi na interwałową charakterystykę trasy, jak również stanowiące jej zdecydowaną większość
odcinki techniczne, zawodnicy musieli wykazać się doskonałą kondycją fizyczą oraz doświadczeniem.
Najszybszym zawodnikiem okazał się Wojciech Magierło z miejscowości Chmielnik (1:59:01), drugi na
metę dotarł Adam Hein z Rzeszowa (2:06:55), a trzecia pozycja należała do Marcina Bogusza z
Rzeszowa (2:10:58).

Udział w Mistrzostwach był kolejną okazją do integracji środowiska prawniczego w pięknych
okolicznościach przyrody z rywalizacją sportową w tle. Pomimo wielkiego wysiłku i odrobiny błota na
sobie i rowerach, zawodnicy przekraczali linię mety z szerokimi uśmiechami. Po ogłoszeniu wyników
Prezes Klubu Rowerowego Adwokatury Polskiej adwokat Cezary Lipko dokonał dekoracji zwycięzców
w poszczególnych kategoriach, wręczając pamiątkowe puchary oraz dyplomy.

Wszystkim uczestnikom serdecznie gratulujemy startu i osiągniętych wyników, zapraszając
jednocześnie (wszystkich przedstawicieli zawodów prawniczych) do startu w przyszłorocznej edycji
Mistrzostw MTB Prawników o Puchar Dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w Rzeszowie.

Adwokat Adam Hein

(tabela wyników)
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http://www.adwokatura.pl/admin/wgrane_pliki/file-prawnicy-24776.pdf
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